ג’בארין פנה לחברי הקואליציה והציע להם להתחיל לחפש עורכי-דין אם יצביעו בעד חוק ההסדרה.

חרף התנגדות ועדת שרים לענייני חקיקה וממשלת הימין, אישרה מליאת הכנסת בשבוע שעבר (7.12) בקריאה טרומית את הצעת חוק הביטוח הלאומי (תיקון – השוואת קצבת נכות לשכר המינימום), התשע”ו-2016 של חברי הכנסת דב חנין (חד”ש, הרשימה משותפת) ואילן גילאון (מרצ). 42 ח”כים תמכו ו-39 התנגדו. בחוק מוצע לקבוע, כי שיעור הקצבה המלאה ליחיד לעניין גמלאות הנכות יהיה בסכום השווה לשכר המינימום לחודש.

ח”כ חנין אמר בדיון: “אין בכנסת איש המאמין ברצינות שאנשים בישראל יכולים להיות מקצבה של 2,342 שקלים לחודש, שהיא קצבת הנכות לבעלי דרגת נכות מלאה.